

Construcția Platformei Industriale Multifuncționale din orasul Ocnita raionul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-6-3 PRG cu ERG SE-25- (2 reg)

Valoarea de deviz 26 989,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. PRG cu ERG SE-25-2 reg				
1	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de D 32x3,0 mm	m	6,000	126,70 32,76	760,18 196,56
2	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 32 mm	buc	1,000	1 585,45 36,54	1 585,45 36,54
3	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 100 mm	buc	1,000	4 085,45 36,54	4 085,45 36,54
4	GD08B	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 100 mm	buc	1,000	122,56 86,94	122,56 86,94
		Total PRG cu ERG SE-25-2 reg Inclusiv salariu				6 553,64 356,58
		<i>Total</i>	lei			6 553,64
		<i>CAS</i>		24,00 %		85,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>		6,00 %		365,86
		<i>Total</i>		100,00 +		7 005,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 015,74
		<i>Total</i>	100,00 +			8 020,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			481,24
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 502,06 356,58
		2. Lucrari de montare				
5	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/h	buc	1,000	1 456,38 183,33	1 456,38 183,33
		<i>Total</i>	lei			1 456,38
		<i>CAS</i>	24,00 %			44,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6,00 %			76,38
		<i>Total</i>	100,00 +			1 576,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			91,67
		<i>Total</i>	100,00 +			1 668,43
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			100,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 768,53 183,33
		3. Utilaj				
6	pret de piata	Post de reglare cu doua regulatoare tip PRG cu ERG SE-25-2 reg.	buc	1,000	12 100,00 0,00	12 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 100,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,00 %			121,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 221,00
		<i>Total</i>	lei			22 491,59
		TVA	20,00 %			4 498,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 989,91 539,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia Platformei
Industriale Multifunctionale din
orasul Ocnita raionul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-6-3
PRG cu ERG SE-25- (2 reg)**

Valoarea de deviz 26 989,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-3:				

Manopera :

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	4,290	63,00	270,270
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,780	63,00	49,140
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,780	63,00	49,140
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,560	63,00	98,280
5.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	1,160	63,00	73,080
		Total manopera				539,91

Materiale:

1.	006	Post de reglare cu doua regulatoare tip PRG cu ERG SE-25-2 reg.	buc	1,000	12 100,00	12 100,000
2.	1111000100200	Niplu fonta maleabila N8 D=25 1 ds	buc	1,000	90,00	90,000
3.	1111000100300	Niplu fonta maleabila N8 D=32 1 1/4 ds	buc	1,000	145,00	145,000
4.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,000	75,00	75,000
5.	1111000200200	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 32 mm	buc	1,000	60,00	60,000
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,024	18,00	0,432
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,060	15,00	0,900
8.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,033	15,00	0,495
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,040	26,00	1,040
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,024	26,00	0,624
11.	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,060	75,00	4,500
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,746	86,00	64,156
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,106	25,00	52,650
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,162	57,00	9,234
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,020	57,00	1,140
16.	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,050	43,00	2,150
17.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,160	57,00	9,120
18.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,006	57,00	0,342

19.	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,150	57,00	8,550
20.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,006	1 000,00	6,000
21.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,690	38,00	26,220
22.	2722103300200	Teava inst. neagra nefil. m-15 (1/2) OL 32 1	m	0,250	68,00	17,000
23.	2722103300500	Teava inst. neagra nefil. m-40 (1 1/2) OL 32 1	m	0,600	120,00	72,000
24.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,440	27,00	11,880
25.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,060	57,00	3,420
26.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	16,000	1,85	29,600
27.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	16,000	0,97	15,520
28.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	16,000	2,25	36,000
29.	2875274030300	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=32 11/4	buc	1,000	230,00	230,000
30.	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,000	185,00	185,000
31.	2875274201200	Robinet trecere fonta 1 1/4" A vent+mufa PN 10	buc	2,000	130,00	260,000
32.	287527854202100	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 32 mm	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
33.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,018	18,00	0,324
34.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,036	18,00	0,648
35.	6274202100	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 100 mm	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
36.	852100	Conducta de otel D 32x3.0 mm	m	6,024	75,00	451,800
Total materiale de construcții						19 470,75

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,054	100,00	5,400
2.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,108	180,00	19,440
3.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,648	115,00	74,520
Total utilaje de construcții						99,36

Total	lei	22 491,59
TVA	20,00 %	4 498,32

Total deviz:

26 989,91

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din orasul Ocnita raionul Ocnita

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. PRG cu ERG SE-25-2 reg				
1	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de D 32x3,0 mm	m			126,70 32,76
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	63,00	8,190
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	63,00	16,380
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	63,00	8,190
	852100	Conducta de otel D 32x3.0 mm	m	1,0040	75,00	75,300
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	57,00	0,570
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	86,00	0,086
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	18,00	0,072
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	1 000,00	1,000
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	57,00	0,057
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	18,00	0,108
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	18,00	0,054
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	26,00	0,104
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,00	0,025
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	115,00	12,420
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	100,00	0,900
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	180,00	3,240
2	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 32 mm	buc			1 585,45 36,54
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	63,00	36,540
	287527854202100	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 32 mm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,85	14,800
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,97	7,760
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	2,25	18,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	57,00	0,570
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	26,00	0,520
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	75,00	2,250
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	57,00	4,560
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,450
3	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 100 mm	buc			4 085,45 36,54
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	63,00	36,540
	6274202100	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 100 mm	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,85	14,800
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,97	7,760
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	2,25	18,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	57,00	0,570
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	26,00	0,520
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	75,00	2,250
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	57,00	4,560
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,450
4	GD08B	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 100 mm	buc			122,56 86,94
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,3800	63,00	86,940
	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,6900	38,00	26,220
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mml 4	kg	0,1200	27,00	3,240
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	86,00	5,160
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	25,00	1,000
		2. Lucrari de montare				
5	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic),montat individual, pentru debitul nominal de: -100	buc			1 456,38

1	2	3	4	5	6	7
		mc/h				183,33
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,9100	63,00	183,330
	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0500	43,00	2,150
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0330	15,00	0,495
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,0600	25,00	51,500
	1111000200200	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 32 mm	buc	1,0000	60,00	60,000
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,1500	57,00	8,550
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1620	57,00	9,234
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6800	86,00	58,480
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,3200	27,00	8,640
	2875274201200	Robinet trecere fonta 1 1/4" A vent+mufa PN 10	buc	2,0000	130,00	260,000
	1111000100300	Niplu fonta maleabila N8 D=32 11/4 ds	buc	1,0000	145,00	145,000
	1111000100200	Niplu fonta maleabila N8 D=25 1 ds	buc	1,0000	90,00	90,000
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	75,00	75,000
	2875274030300	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=32 11/4	buc	1,0000	230,00	230,000
	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	185,00	185,000
	2722103300500	Teava inst. neagra nefil. m-40 (1 1/2) OL 32 1	m	0,6000	120,00	72,000
	2722103300200	Teava inst. neagra nefil. m-15 (1/2) OL 32 1	m	0,2500	68,00	17,000
		3. Utilaj				
6	pret de piata	Post de reglare cu doua reglatoare tip PRG cu ERG SE-25-2 reg.	buc			12 100,00
						0,00
	006	Post de reglare cu doua reglatoare tip PRG cu ERG SE-25-2 reg.	buc	1,0000	12 100,00	12 100,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.